
SPRÁVCE LESA 
Co jsem použil a proč. 

 
Co Použil jsem Proč  

 

 Ano – ne  

 

 Ano – ne  

 

 Ano – ne  

 

 Ano – ne  

 
 Ano – ne  

 
 Ano – ne  

 

 Ano – ne  

Využil jsem všechny možnosti?  Ano – ne  

Jak jsem vše v lese rozmístil? 
Např.  blízko sebe, daleko od sebe, na okraji lesa, do jeho středu Jinak:  

 

Jak se mi hra líbila:  

 



 



LES 
Když budeš mít kus lesa, jak ho využiješ? 
Zkus napsat co nejvíce různých nápadů. 

Např. Budu tam chodit na procházky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Les II. 
Máš kus lesa a mnoho možností, jak jej využít. Rozhodni se, které z nich využiješ. Z pracovního listu si vystřihni 

dílky, které budeš potřebovat (části železnice, silnice, továrnu, hotel, vodní elektrárnu, rodinné domky, les 
k těžbě…) a rozhodni se, jak je v lese rozmístíš. Nejdříve je na plochu lesa jen polož, abys ještě mohl jejich místo 

změnit. Až budeš úplně spokojen, nalep je. 
Co musíš použít? Rodinné domky, železnici nebo silnici, dřevozpracující továrnu. Část lesa musíš vytěžit, abys měl 

dřevo na zpracování. Dále můžeš použít hotel nebo vodní elektrárnu. 

 


